
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TPP-11

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.50 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr.

specialistė.

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir savivaldybės mero patarėja Gerda

Rušienė.

Nedalyvauja: tarybos narys Žydrūnas Urbonas.

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 „Dėl

Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl atleidimo nuo žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio.

4. Dėl pritarimo Jungtinės veiklos sutarties sudarymui su Anykščių rajono savivaldybe ir

Molėtų rajono savivaldybe.

5. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės dalyvavimui projekte „Inkubavimo,

konsultavimo, mentorystės ir tinklaveikos programų vystymas, skatinant pradedančiųjų SVV

subjektų kūrimąsi ir augimą regionuose“ partnerio teisėmis ir projekto dalinio finansavimo.

6. Dėl pritarimo projektui „Viešojo naudojimo poilsio ir laisvalaikio infrastruktūros

sutvarkymas prie Tauragno ežero bei pritaikymas vietos bendruomenės poreikiams“ ir dalinio

finansavimo.

7. Dėl Keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais

Utenos rajono savivaldybėje taisyklių patvirtinimo.

8. Dėl pritarimo investicijų sutarties sudarymui su UAB „IC Logistics“.

9. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo UAB „Skuba re“.

10. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

Biovela-Utenos mėsa, UAB.

11. Dėl valstybinės žemės  nuomos mokesčio lengvatos teikimo UAB „Agrenta“.

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės sportinės veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

13. Dėl finansavimo skyrimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programoms

vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose.

Elektroninio dokumento nuorašas



14. Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrąjį ir ikimokyklinį bei priešmokyklinį ugdymą

vykdančių mokyklų  teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų patvirtinimo

15. Dėl Utenos švietimo centro  teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų patvirtinimo.

16. Dėl Utenos ,,Saulės" gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

17. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

18. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos struktūros patvirtinimo.

19. Dėl Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo.

20. Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų viešųjų

paslaugų kainų nustatymo.

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-75 ,,Dėl

Utenos kraštotyros muziejaus teikiamų paslaugų kainų nustatymo”  pakeitimo.

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-130

„Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudarymo ir Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-282 „Dėl

Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo” pakeitimo.

23. Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi

įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų

administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu,

priežiūros ir kontrolės.

24. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą, esantį Aušros g. 35A, Utenos

mieste.

25. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Taikos g. 28, Pakalnių k., Leliūnų sen., Utenos r. sav.)

perdavimo patikėjimo teise Utenos Vyturių progimnazijai.

26. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Liaudies

instrumentų ansambliui „UT“.

27. Dėl nekilnojamojo turto (ūkinio pastato K. Ladygos g. 18C, Utenoje) perdavimo

patikėjimo teise Utenos švietimo centrui.

28. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (pusiau požeminių konteinerių) perdavimo pagal turto

patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“.

29. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise

Utenos r. Užpalių gimnazijai.

30. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio buto pardavimo.

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-250

,,Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-22 ,,Dėl

Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo

sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“ pakeitimo.

33. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-60

„Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

34. Dėl žemės sklypo pirkimo Svajonių gatvės rekonstrukcijai.

35. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Sudeikių sen.).

36. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Leliūnų sen.).

37. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Kuktiškių sen.).

38. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Užpalių sen.).



„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina

Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-,

„susilaikė”-2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr.

TS-4 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.14 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“, ir dėl einamų pareigų Utenos daugiafunkciame

sporto centre.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 26 eilutės

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.15 val.) dėl galimo viešųjų ir

privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ –21, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 26 eilutės

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Eimantas Skersis (9.15 val.) dėl galimo viešųjų ir

privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus“, kuri nuomojasi patalpas Utenos

daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 20, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 26 eilutės

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (9.16 val.) dėl galimo viešųjų ir

privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus“, kuri nuomojasi patalpas Utenos

daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:



Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 19, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Dalyvauja 20 tarybos narių.

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 26 eilutę.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 26 eilutę – „Už“ – 20.

Grįžo tarybos nariai Eglė Zarankaitė, Eimantas Skersis ir Aurimas Tilindis (9.21 val.). Prieš

svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 6 eilutės svarstymo

nusišalinimą pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas (9.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ –21, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 6 eilutę.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 6 eilutę – „Už“ – 22.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.23 val.). Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą,

nuo klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 10 eilutės svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys

Egidijus Puodžiukas (9.23 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės,

dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 21, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 10 eilutę.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 10 eilutę – „Už“ – 22.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.25 val.). Prieš svarstant 3 darbotvarkės

klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 23 eilutės svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos

narys Egidijus Puodžiukas (9.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 21, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 23 eilutę.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 23 eilutę – „Už“ – 22.



Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.26 val.). Prieš svarstant 2 darbotvarkės

klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 28 eilutės svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos

narys Alvydas Katinas (9.26 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers,

dirbančios Utenos kultūros centre.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ –21, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 28 eilutę.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 28 eilutę – „Už“ – 22.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.27 val.). Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą,

nuo klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 39 eilutės svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Jonas

Slapšinskas (9.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos

komunalininkas“.

Balsuota:

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 39 eilutę.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 39 eilutę – „Už“ –22.

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.28 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.29 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

3. SVARSTYTA. Atleidimas nuo žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

Pasisakė posėdyje dalyvaujantys piliečiai N.T ir R. B, kuriems neteikiama žemės mokesčio

mokėjimo lengvata.

Tarybos narys Alvydas Katinas pasiūlė išbraukti iš sprendimo projekto 3.10 papunktį ir

teikti kitam tarybos posėdžiui sprendimo projektą, kuriame siūlyti pilietei N. T. žemės mokestį

mažinti 50 proc. bei pakonsultuoti, kaip būtų galima tvarkyti valdomus žemės sklypus.



Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas pasiūlė balsuoti atskirai už kiekvieną papunktį,

kuriuose siūloma neatleisti piliečių nuo žemės mokesčio mokėjimo.

Balsuota:

Už 3.1 papunktį – „Už“ – 24;

Už 3.2 papunktį – „Už“ – 24;

Už 3.3 papunktį – „Už“ – 24;

Už 3.4 papunktį – „Už“ – 24;

Už 3.5 papunktį – „Už“ – 23, „prieš“- 1, „susilaikė“-;

Už 3.6 papunktį – „Už“ – 24;

Už 3.7 papunktį – „Už“ – 23, „prieš“-, „susilaikė“-1;

Už 3.8 papunktį – „Už“ – 24;

Už 3.9 papunktį – „Už“ – 23, „prieš“-, „susilaikė“-1;

Už tarybos nario Alvydo Katino pasiūlymą dėl 3.10 papunkčio – „Už“-22, „prieš“-,

„susilaikė“- 2.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

4. SVARSTYTA. Pritarimas Jungtinės veiklos sutarties sudarymui su Anykščių rajono

savivaldybe ir Molėtų rajono savivaldybe.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

5. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės dalyvavimui projekte

„Inkubavimo, konsultavimo, mentorystės ir tinklaveikos programų vystymas, skatinant

pradedančiųjų SVV subjektų kūrimąsi ir augimą regionuose“ partnerio teisėmis ir projekto dalinis

finansavimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.



6. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Viešojo naudojimo poilsio ir laisvalaikio

infrastruktūros sutvarkymas prie Tauragno ežero bei pritaikymas vietos bendruomenės poreikiams“

ir dalinis finansavimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (10.12 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22, „prieš“-, „susilaikė“-1

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

7. SVARSTYTA. Keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo

maršrutais Utenos rajono savivaldybėje taisyklių patvirtinimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse

pastabomis: taisyklių 1 punktą papildyti žodžiais „gyvūnų vežimo tvarką“, įrašant po žodžių

„ekipažo kontrolės tvarką”, bei papildyti X skyriumi:

„X SKYRIUS

GYVŪNŲ VEŽIMO TVARKA

55. Gyvūnai vežami pritaikytose tarose, kurių matmenys ne didesni kaip 60x40x20 cm.

Tarose vežami šunys privalo būti su antsnukiais, išskyrus šunis, kuriems dėl jų veislės antsnukiai

nepritaikyti.

56. Taros, kurioje vežami gyvūnai, negalima dėti ant autobuso sėdynių.

57. Gyvūnui priteršus autobuso saloną, keleivis, vežantis gyvūną, privalo nedelsdamas

išvalyti suteptą autobuso salono vietą ir apie tai informuoti vairuotoją.

58. Keleivis atsako už jo vežamų gyvūnų sukeltą žalą kitų keleivių sveikatai,

nuosavybei ir privalo ją atlyginti teisės aktų nustatyta tvarka”.

Tarybos narys Eimantas Puodžiukas pasiūlė pakeisti žodį „tarose“ tinkamesniu, pavyzdžiui

„krepšiuose“.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius



Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (10.15 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

8. SVARSTYTA. Pritarimas investicijų sutarties sudarymui su UAB „IC Logistics“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

9. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas UAB „Skuba re“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Arvydas Kalytis (10.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Biovela-Utenos mesa, UAB.

Balsuota:

Dėl Arvydo Kalyčio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22, „prieš”-, „susilaikė”-1.

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Eimantas Skersis (10.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (10.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

10. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų

teikimas Biovela-Utenos mėsa, UAB.



Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Arvydas Kalytis, Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis (10.23 val.).

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

11. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimas UAB

„Agrenta“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sportinės veiklos projektų finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.

Tarybos narys Linas Bražionis pasiūlė Utenos rajono savivaldybės sportinės veiklos

projektų finansavimo tvarkos aprašą papildyti 22.10 papunkčiu, kurį išdėstyti taip: „faktiškai patirtos

išlaidos nuo to ketvirčio, kada yra pasirašoma biudžeto lėšų naudojimo sutartis” bei išbraukti 23.16

papunktį „23.16. išlaidos patirtos iki projekto sutarties pasirašymo.“

Balsuota:

Už pasiūlymą papildyti 22.10 papunkčiu ir išbraukti 23.16 papunktį – „Už“ – 22, „prieš“-,

„susilaikė“ – 2.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

13. SVARSTYTA. Finansavimo skyrimas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programoms vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

10.30-11.00 – tarybos posėdžio pertrauka.

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narė Eglė Zarankaitė (11.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos,

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ –22, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (11.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

einamų pareigų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ –21, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Alvydas Katinas (11.06 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ –20, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (11.06 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ –19, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Dalyvauja 20 tarybos narių.

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės bendrąjį ir ikimokyklinį bei

priešmokyklinį ugdymą vykdančių mokyklų teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų

patvirtinimas.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.

Tarybos narys Linas Bražionis pasiūlė 2 eilutėje „Naudojimasis įstaigos internetu“ vietoj

numatytos kainos „0,30“ įrašyti „neatlygintinas“; taip pat 3 eilutėje „Naudojimasis kompiuterizuota

darbo vieta“ vietoj numatytos kainos „3,0“ įrašyti „neatlygintinas“.

Balsuota:

Už pasiūlymą 2 ir 3 eilutėje įrašyti „neatlygintinas“ –„Už“-12, „prieš“-, „susilaikė“-7.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Eglė Zarankaitė, Vitalijus Šeršniovas, Egidijus Puodžiukas ir Alvydas

Katinas (11.07 val.). Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (11.07 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

15. SVARSTYTA. Utenos švietimo centro teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų

patvirtinimas.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (11.08 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

16. SVARSTYTA. Utenos ,,Saulės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 17-18 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas (11.09 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

17. SVARSTYTA. Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimas.



Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

18. SVARSTYTA. Utenos Dauniškio gimnazijos struktūros patvirtinimas.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (11.10 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

19. SVARSTYTA. Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Eglė Zarankaitė, Eimantas

Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 6, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Egidijus Puodžiukas, Martynas

Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Kęstutis Udras.

20. SVARSTYTA. Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų

viešųjų paslaugų kainų nustatymas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.



21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. TS-75 ,,Dėl Utenos kraštotyros muziejaus teikiamų paslaugų kainų nustatymo”  pakeitimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija pasiūlė edukacinius

užsiėmimus ikimokyklinio amžiaus vaikams (iki 30 min.) teikti nemokamai, t. y. sprendimo projekto

3.1.1 papunktyje vietoj „1,00“ įrašyti „nemokamai“.

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė edukacinius

užsiėmimus ikimokyklinio amžiaus vaikams (iki 30 min.) teikti nemokamai, t. y. sprendimo projekto

3.1.1 papunktyje vietoj „1,00“ įrašyti „nemokamai“.

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė edukacinius užsiėmimus

ikimokyklinio amžiaus vaikams (iki 30 min.) teikti nemokamai, t. y. sprendimo projekto 3.1.1

papunktyje vietoj „1,00“ įrašyti „nemokamai“.

Balsuota:

Už pasiūlymą edukacinius užsiėmimus ikimokyklinio amžiaus vaikams (iki 30 min.) 

teikti nemokamai – „Už“ -21, „prieš“-, „susilaikė“-3.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 1, Vaidas Lankauskas.

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo

Nr. TS-130 „Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo

komisijos sudarymo ir Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr.

TS-282 „Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo” pakeitimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo

naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų

funkcijų vykdymu, priežiūra ir kontrolė.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

24. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą, esantį Aušros g.

35A, Utenos mieste.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

Tarybos narys Alvydas Katinas pasiūlė tarybos sprendimo projektą papildyti 4.6 papunkčiu

„4.6. Nuomos sutartis nuomotojo reikalavimu nutraukiama, jeigu nuomininkas nepasirašo

investicinės sutarties, atitinkančios šio sprendimo 4.5 papunktyje numatytas sąlygas, per 3 mėn. nuo

nuomos sutarties pasirašymo dienos“.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

25. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Taikos g. 28, Pakalnių k., Leliūnų sen.,

Utenos r. sav.) perdavimas patikėjimo teise Utenos Vyturių progimnazijai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Liaudies instrumentų ansambliui „UT“.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.



Prieš svarstant 27 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (11.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

27. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (ūkinio pastato K. Ladygos g. 18C, Utenoje)

perdavimas patikėjimo teise Utenos švietimo centrui.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (11.32 val.). Prieš svarstant 28 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (11.32 val.)

dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“.

Balsuota:

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

28. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto (pusiau požeminių konteinerių)

perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (11.33 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

29. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimas

patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas



Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

30. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio buto pardavimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo

Nr. TS-250 ,,Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo

Nr. TS-22 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi,

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo

Nr. TS-60 „Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Daiva Večerinskienė, Utenos miesto seniūnijos seniūno pavaduotoja. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-,

„susilaikė” – 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas.

34. SVARSTYTA. Žemės sklypo pirkimas Svajonių gatvės rekonstrukcijai.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

35. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Sudeikių sen.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

36. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Leliūnų sen.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

37. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Kuktiškių sen.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus



Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

38. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Užpalių sen.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Savivaldybės mero patarėja Gerda Rušienė

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. LAPKRIČIO 30 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Kristina Gogelienė

4. Arvydas Kalytis

5. Alvydas Katinas

6. Vaidas Lankauskas

7. Vaidas Mikšys

8. Arvydas Paleckis

9. Martynas Paukštė

10. Lina Penkaitienė

11. Martynas Petkevičius

12. Egidijus Puodžiukas

13. Eimantas Puodžiukas

14. Rasa Skeirienė

15. Eimantas Skersis

16. Jonas Slapšinskas

17. Marius Stankevičius

18. Nerijus Stasiulionis

19. Vitalijus Šeršniovas

20. Paulius Šinkūnas

21. Aurimas Tilindis

22. Kęstutis Udras

23. Eglė Zarankaitė

24. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras

M. Kildišius, Utenos daugiafunkcio sporto centro direktorius

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

J. Nalevaikienė, Utenos kraštotyros muziejaus direktorė

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

D. Večerinskienė, Utenos miesto seniūnijos seniūno pavaduotoja
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